
اخبار

گوناگون

هشدار رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام: 

فوت ۱۸بیمار کرونایی طی یک ماه 
و ادامه وضعیت قرمز در تربت جام 

حقدادی-رئیس دانشــکده علوم پزشکی تربت جام 
درگفت وگو با  خراسان،  با هشــدار به مردم تربت جام 
درباره افزایش فوتی هــای کرونایی به ۴۳نفر به دلیل 
رعایت نکردن پروتکل های بهداشت فردی و اجتماعی 
توســط مردم گفت :ظــرف یک ماه گذشــته ۱۸ بیمار 
مبتلا به ویــروس کرونا جان خــود را از دســت دادند و 
از ابتدای شــیوع ویروس خطرنــاک کرونا تاکنون ۴۳ 
نفربراثر ابتلا به این بیماری  فوت کردند. دکتر محمد 
افکار افــزود: هم اکنــون ۳۹ بیمــار مبتلا بــه ویروس 
کرونا  در بخش عفونی بیمارســتان ســجادیه بستری 
هســتند که از این تعداد حــال ۶ بیمار وخیــم گزارش 
شــده اســت.وی ادامه داد: با توجه بــه رعایت نکردن 
نــکات بهداشــت فــردی و اجتماعی توســط مــردم تا 
الان  تســت کرونای ۵۶۸ نفر مثبت اعلام شده است. 
وی با اشــاره به خســتگی کادر درمانی و کمبود تخت 
ویــژه بیمارســتانی تصریح کرد: در اســتان خراســان 
رضوی به دلیل رعایت  نکردن پروتکل های بهداشــت 
فردی و اجتماعی و اســتفاده نکردن  مردم از ماســک 
شهرســتان های تربت جــام و تایبــاد در وضعیت قرمز 
هستند.وی با اعلام زنگ خطر و هشدار مجدد به مردم 
تربت جام خاطرنشان کرد: مردم باید کمتر در تجمعات 
حضور یابند و بارعایت فاصله گذاری اجتماعی حتما 
از ماســک اســتفاده کنند تا دچار بیماری خطرناک و 

چموش کرونا نشوند.

 تعداد موارد مثبت ابتلا به کرونا
 در خلیل آباد رو به افزایش است 

حسین نوری- مدیر شبکه بهداشت و درمان خلیل آباد 
گفت: هم اکنون ۹ بیمار مشکوک به کرونا در خلیل آباد 
بستری هستند ولی طبق آزمایش های جدید، موارد 
مثبت ابتلا به کرونا در شهرستان رو به افزایش است. 
سید محمد هاشمی در گفت وگو با خبرنگار ما، ضمن 
بیان این مطلب اظهارکرد: با تلاش همکاران بهداشت و 
درمان در تلاش هستیم که موارد مثبت را در شهرستان 
کنترل کنیم و خانواده های افراد مبتلا به ویروس کرونا 
هم مرتب توسط همکاران شــبکه پیگیری می شوند. 
وی افزود: در ماه گذشته بر اثر کرونا فوتی نداشتیم ولی 
در اردیبهشت ماه یک نفر متاسفانه بر اثر کرونا در خلیل 
آباد جان باخت. مدیر شــبکه بهداشت و درمان خلیل 
آباد از بازگشایی تالارها در خلیل آباد خبر داد و گفت: 
طبق پروتکل های کشوری اعلام شده، تنها اختیاری 
که به شهرستان ها داده شد بازگشایی تالارها با ظرفیت 
۵0 درصدی بود که این موضوع را به تالارهای پذیرایی 
ابــلاغ کردیم که بــا ظرفیت کمتــری فعالیت داشــته 
باشند. هاشمی شروع مجدد سال تحصیلی جدید را 
یکی از دغدغه های شبکه بهداشت اعلام کرد و افزود: 
آن چه مهم است بازگشایی مدارس از شهریور ماه است 
که باید تا بازگشــایی مجــدد پیش بینی هــای لازم در 
مدارس انجام و مواردی که احتمال می دهیم سلامت 
دانش آموزان را به خطر می اندازد  برطرف شود. وی به 
استفاده مردم از آب سرد کن ها در شهر و روستا اشاره و 
اظهار کرد : نصب آب سرد کن ها بابت نیت خیربرخی 
افراد بوده و  باید  افرادی که این کار خیر را انجام داده اند 
لیوان یک بار مصرف پیش بینی می کردند یا به صورت 
آب فشان بود ، ولی اگر مشاهده شود این آب سرد کن 
ها سلامت مردم را به خطر می اندازد جمع آوری خواهد 
شد. مدیر شبکه بهداشت و درمان خلیل آباد با بیان این 
که خواهش می کنیم مردم کرونا را جدی بگیرند افزود: 
همچنان رعایت بهداشت و شستن مرتب دست ها با آب 
و صابون و فاصله گذاری اجتماعی دو راه اصلی و مهم 

در پیشگیری از ابتلا به کرونا به شمار می رود. 

اخبار

سرخس، تربت حیدریه

رفع تصرف از 300 هکتار از مراتع 
تخریب شده درشهرستان سرخس 

محمــودی- مدیــر امــلاک و اراضی آســتان قدس 
رضــوی در ســرخس از رفــع تصــرف بیــش از ۳00 
هکتار مراتع تخریب شده شهرستان در منطقه تخته 

واویلا خبر داد.
به گزارش خراســان رضوی ،محمدرضــا برهمند با 
بیان این که آســتان قدس در شهرســتان دو رسالت 
مهم شــامل حفاظت از موقوفات و رسیدگی به امور 
مستاجران را  ســرلوحه فعالیت های خود قرار داده 
اســت، اظهــار کرد:مرتع  رفــع تصرف شــده )تخته 
واویــلا( یکــی از مناطق قشــلاق گذرانی عشــایر به 
وسعت ۵ هزار هکتار اســت که طی سالیان گذشته 
به تدریج  توسط افراد سودجو تخریب و به صورت دیم 
کشت شده است.مدیر املاک واراضی آستان قدس 
رضــوی در ســرخس افزود:تخریــب ایــن اراضــی 
متاســفانه موجــب فرســایش خــاک و از بین رفتــن 
پوشــش گیاهــی و گیاهان بومی شــده  و بــه یکی از 
کانون های هجــوم ریزگردها در شهرســتان تبدیل 
شــده اســت.وی برخورد جدی با تخریب کنندگان 
مراتــع را از برنامه هــای آســتان قدس در ســرخس 
مطــرح و تاکیدکرد: با همــکاری خــوب قوه قضاییه 
ونیروی انتظامی  ۳00 هکتار از اراضی تصرف شده 
را پس از برداشت محصول خلع ید کردیم  و به مرتع 
بازگردانده شد. برهمند  با بیان این که استارت اولیه 
در احیــای مراتــع منطقه زده شــده اســت، افزود:با 
خلع ید سایر مراتع تخریب شده درنظر داریم اراضی 
مذکور بــه جوانــان بیکار روســتاهای اطــراف برای 

دامداری واگذار شود.

فرماندار تربت حیدریه خبر داد: 

 راه اندازی کمپ نگهداری
 معتادان متجاهر در تربت حیدریه 

شعبانی- علی رستمی، رئیس شــورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخــدر تربت حیدریــه از احداث کمپ 
ماده ۱۶، ویژه معتادان متجاهر در این شهرســتان تا 
پایان تیرماه خبر داد.  به گزارش خراسان رضوی، علی 
رســتمی معاون اســتاندار و فرماندار ویژه شهرستان 
تربت حیدریه در جلسه شــورای هماهنگی مبارزه با 
مواد مخدر اظهار کرد: شهرســتان تربــت حیدریه از 
دو مرکز اقامتی درمان معتادان موســوم به ماده ۱۵ 
)ویژه معتادان خود معــرف( برخوردار اســت که این 
مراکز نقش مهمی در درمــان افراد مبتلا به اعتیاد به 
مواد مخدر برای درمان و پاک ســازی ایفا می کنند.
وی افزود: علاوه بر کمــپ های موجود، با هماهنگی 
های به عمــل آمده و تعامل دســتگاه هــای ذی ربط، 
کمپ ماده ۱۶ نیز در تربــت حیدریه با ظرفیت ۱00 
نفر تا پایان تیرماه امســال برای  جمع آوری معتادان 

متجاهر راه اندازی می شود.

کشف ۲ تن انواع مواد مخدر در سال گذشته	 
فرماندار تربــت حیدریه در خصوص آمار کشــفیات 
صــورت گرفتــه بیان کــرد: در ســال گذشــته دو تن 
از انــواع مــواد مخــدر کشــف و ۵۲0 قاچاقچــی و 
۴۵0 خودرو نیز توقیف شده اســت. رئیس شورای 
هماهنگی مبــارزه با مــواد مخدر شهرســتان تربت 
حیدریه خاطر نشان کرد: در سه ماه نخست امسال 
۳۴0  کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط شده 
که نسبت به دوره مشابه گذشته ۴0 درصد افزایش 
داشته ایم درحالی که متوسط آن ۱۵ درصد است.
شایان ذکر است گلوگاه امنیتی شهید شیردل کامه 
در ۲0 کیلومتــری تربت حیدریه در کریدور شــمال 
به جنوب کشور واقع شــده و بخش عمده ای از مواد 
کشــف شــده که از جنوب کشــور به ســمت مشهد و 
تهران حمل و نقل می شود توســط این گلوگاه مهم 

شرق کشور کشف و ضبط می شود.

اخبار

فریمان، سبزوار

 ترمیم خط انتقال اصلی آب 
شهر فریمان 

اصغری-  پس از تلاش مأموران بهره برداری و اتفاقات 
آب امور آبفای شهرستان فریمان،  خط انتقال اصلی 
این شهر ترمیم شد  و روند آب رسانی به شهروندان به 
حالت عادی بازگشــت. مدیر امور آبفای شهرســتان 
فریمان در این باره گفت: بروز این اتفاق درمحل خط 
۳00 انتقال اصلی آب شرب شهرفریمان افت فشار 
آب در برخی نقاط شهر را در پی داشت که با اعزام تیم 
اتفاقات به محل و بدون قطعی آب در مدت پنج ساعت 
این مشــکل برطرف شــد. موســی رضایی علت بروز 
حادثه را ترکیدگی بخشی از لوله اعلام کرد و گفت: 

خوشبختانه این حادثه خسارتی نداشت. 

تند باد شدید سبزوار را درنوردید 
تندباد شدیدی با سرعت ۶۵ کیلومتر بامداد دیروز شهر 
سبزوار به ویژه بخش های جنوب شرقی این شهرستان 
را درنوردید.رئیس اداره هواشناســی ســبزوار در این 
خصوص به  ایرنا گفت: وزش باد شدید در شهر سبزوار 
و مناطق جنوبی و جنوب شرقی این شهرستان از جمعه 
شب  تا ساعات ابتدایی بامداد دیروز  ادامه داشت. رضا 
صبوری افزود: اداره کل هواشناسی خراسان رضوی 
پیش از این دربــاره وزش باد شــدید در برخی مناطق 

استان هشدار داده بود.
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گزارش

رضا اعلمی

بخش پایین جام شهرســتان تربت جام با ۲۶ 
روســتا ۲۱ هزارنفر جمعیت دارد ولی ازجاده 
آســفالت اســتاندارد برخوردارنیســت وسال 
هاســت که به علت کم عرض بــودن این جاده 
شــاهد تصادفات جاده ای  هســتیم به طوری 

که برخی اهالی آن را جاده مرگ نامیده اند .
به گزارش  خراسان رضوی  ،با توجه به ارتقای 
بخش پایین جام  به شهر با مرکزیت سمیع آباد 
متاســفانه هیچ گونه تغییری حداقل درجاده 

بین تربت جام تا این شهرایجاد نشده است.

مکاتبات بی نتیجه با دستگاه ها	 
در همین بــاره ، رئیس شــورای بخــش پایین 
جام  گفت: بخش پایین جام شهرستان تربت 
جام به مرکزیت ســمیع آباد به رغم این که سه 
سال اســت به شــهرارتقا یافته ولی مشکلات 
جاده ای زیادی دارد ، ما چندین ســال اســت 
که ایــن معضل را بــه ادارات مربــوط انعکاس 
دادیم ولی هیچ پاســخی دریافت نکرده ایم . 
حبیب ا... سالاری همچنین افزود: سه سال 
گذشــته که رشــیدیان اســتانداروقت استان 
برای اعلام ارتقای ســمیع آباد به شــهربه این 
منطقه ســفرکرد، درباره برخــوردار نبودن از 
جاده آســفالته اســتاندارد یک نامه  بــه وی و 
یک نامــه هم بــه دکتررحیمی نماینــده تربت 
جام درمجلس شــورای اســلامی درخصوص 
مشــکلات جــاده ای ایــن بخــش دادیــم کــه 
متاســفانه هنوزجوابــی دریافــت نکردیــم 
ایــن درحالــی اســت کــه قبــلا اگراعتراضی 
به نبودجــاده آســفالته می کردیــم  درجواب 
مســئولان مربوط اظهارمی کردنــد که جاده 
تربت جام به ســمیع آباد روستایی است وبین 
شــهری نیســت. حال کــه بــا ارتقای ســمیع 
آباد به شــهر جاده هم بین شــهری محســوب 
می شود چرا اقدامی ازسوی مسئولان صورت 
نمی گیرد تا ما از یک جاده آسفالته استاندارد 
برخوردارباشیم . وی همچنین اظهارکرد : اگر 
به این جاده بر اســاس آمار جمعیت در کشور 
نگاه کنیم بالاترین مرگ ومیر بر اثر تصادفات 
جــاده ای را  دارد ، ایــن درحالــی اســت  کــه 
درجلسه ای با فرماندارو نماینده مردم ، برای 
دومین بار درخواست خودرا به منظور حل این 
معضل به نماینــده مردم تربت جــام دادیم که 
متاســفانه همچون نامه اول پاسخی دریافت 
نکردیم تا این که به عنوان رئیس شورای بخش 
درشــورای ترافیک شهرســتان این مسئله را 
مطرح کــردم تا درایــن خصــوص اقداماتی را 

انجــام دهندکــه شــورای ترافیــک تصمیم به 
احداث سرعت گیر بر اساس نظریه کارشناسی 
اداره راهــداری و پلیــس راه درجــاده گرفــت 
هرچند که این ســرعت گیرها هم مشــکلاتی 
را برای وسایل نقلیه به وجود می آورد ولی می 
توان به جرئت گفــت اززمان احداث ســرعت 
گیرتا کنون آمار تلفات جاده ای دراین منطقه 
به صفر رسیده است که یک مسکن است و می 
طلبد که مســئولان درخصوص احــداث یک 
جاده آســفالته اســتاندارد اقدامات جدی به 

عمل آورند.

سرعت گیرهای غیراستاندارد !	 
عضوشــورای بخــش ونایــب رئیــس شــورای 
شهرستان گفت: در جاده تربت جام به سمیع 
آبادبه علت نبود اســتانداردهای لازم هرسال 
تصادفات ناگواری رخ می دهــد  به طوری که 

این جاده به جاده مرگ معروف شده است.
وی افزود: این جــاده ازتربت جام تا روســتای 
رحمــت آبــاد خــوب اســت ولــی ازآن بــه بعد 
مشکلاتی دارد و طی مدت این چندسال ۱۲ 
نفرکشــته بر اثرتصادفــات جــاده ای داده ایم 
و به رغم شهرشــدن ســمیع آبادهیــچ اقدامی 
درخصــوص تعریض واستانداردســازی جاده 
صورت نگرفته است . به هردستگاهی هم که 
مراجعه کردیم جوابی نشــنیدیم و مســئولان 
به جای این که فکراساســی دراحــداث جاده 
استاندارد برای این منطقه داشــته باشند،  از 
محل اعتبارات دهیاری ها سرعت گیر احداث 
کردند، آن هم سرعت گیرهای غیراستاندارد 
با ارتفاع بالا درقسمت هایی از جاده که تاکنون 

تصادفی رخ نداده است!
 صدیــق تنهایــی همچنیــن گفــت: هنگامی 
کــه اســتانداروقت بــه همــراه نماینــده مردم 
برای اعلام ارتقای ســمیع آباد به شــهر به این 
منطقه سفرکردند، قول حل معضل جاده این 
بخش رادادنــد که متاســفانه قول هــای آنان 
درحد حــرف باقی ماندوهیــچ کاری نکردند. 
به هرجایــی هــم کــه مراجعــه می کنیــم می 
گویندبودجــه نداریم ، اگربودجه نیســت باید  
برای همه جا نباشــد نه این که برای ما نباشــد 
ولی برای روستاهای دیگر باشد واین جا ما این 
گلایه را ازنماینده مردم شهرستان داریم چرا 
که تاکنون هیچ کاری برای منطقه پایین جام 
انجام نداده اســت . وی ادامه داد : خواسته ما 
وجمعیــت ۲۱ هزارنفری بخش ازمســئولان 
این است که به فکراحداث یک جاده استاندارد 
باشــند چــون اگردرهمیــن جــاده دوکامیون 
ســنگین بخواهند از کنار یکدیگر رد شــوند به 
ناچارباید یکــی ازایــن کامیون ها به قســمت 

خاکی جاده برود  تا کامیون دیگر رد شود. 
حــاج احمــد اربابــی یکــی ازمعتمــدان ایــن 
بخــش نیــز گفــت: بخــش پایین جــام بــا ۲۱ 
هزارنفرجمعیت پررفت وآمدترین بخش تربت 
جــام وهمچنین قطــب اصلی کشــاورزی این 
شهرســتان اســت وتصادفات متعددجاده ای 
منجربه مــرگ ومیردراین بخــش رخ می دهد 
که به گوش مســئولان هم رســیده اســت ولی 
متاسفانه کسی نیست که این مشکلات عدیده 

جاده ای را رفع کند.

اقدامات انجام شده از زبان راهداری 	 
رئیس اداره راهداری وحمــل ونقل جاده ای 
تربت جام به خبرنگارگفت : ما در ســال های 
گذشته بدون هیچ اعتباری شانه سازی  جاده 
را انجام دادیم ودرسال گذشته علاوه برنصب 
علایم ، خط کشی مجدد جاده را انجام دادیم 
ودرقســمت پــل رحمت آبــاد وپیچ روســتای 
احمدآبــاد بنکدارنیز گاردریــل نصب و محل 
چاه لایق را هــم که یــک نقطه پرحاشــیه بود 
اصلاح کردیــم . جــواد نــژادی پورهمچنین 
افــزود: درســال گذشــته  اعتبــاری بــه مبلغ 
۶00 میلیــون تومان بــرای جــاده تربت جام 
به ســمیع آباد درنظرگرفته شــده بود که تنها 
۱۸0 میلیــون تومــان تخصیــص داده شــد ، 
این مبلــغ را هــم داریــم پیگیری مــی کنیم . 
درمحــل پل فیــض آبــاد میش مســت که یک 
نقطه پرحادثه است ، یک دهانه ۸ متری روی 
آن با عرض ۸ متراحــداث کردیم  کــه ارتفاع 
پل هم بالا بیاید و اصلاح شــود و امیدمی رود 
با تخصیص اعتبــارات لازم بتوانیــم عملیات 
بازســازی ایــن پــل را بــه پیمانکارتحویــل 
دهیم  تا به نحو احسن آن را انجام دهند. وی 
درخصوص احداث ســرعت گیرها درمســیر 
جاده ســمیع آباد گفت: باتوجه به تصادفاتی 
که طی چندســال اخیردرمحورتربت جام به 
ســمیع آباد رخ می داد،  پلیــس راه درکمیته 
شورای ترافیک بحث احداث ســرعت گیر را 
دراین جــاده مطرح کرد هرچند کــه ما راغب 
به احــداث ســرعت گیرنبودیم چــون معتقد 
بودیم اگرســرعت گیــری می خواهــد در این 
جاده اجرا شود باید به صورت استاندارد باشد 
واستاندارد جاده هم سرعت گیر پلاستیکی با 
ارتفاع   ۷ تا ۱0 سانت  است ولی چون دراین 

خصوص اعتباری نداشــتیم پلیــس راه گفت 
که با آســفالت اجــرا کنیم ، ســرعت گیرهای 
اجراشــده دراین محورهم ازمحــل اعتبارات 
دهیاری ها احداث شده  است و ما فقط اجرا 
کننده آن بودیم و متاســفانه اکثرعلایم نصب 

شده سرعت گیربه سرقت رفت.

جاده استاندارد درگرو تخصیص 	 
اعتبارات

بخشــدارپایین جام گفــت : بخــش پایین جام 
درسال ۸۲ ازبخش مرکزی به بخش مستقلی 
به مرکزیت ســمیع آباد ارتقا یافــت وبعدازاین 
مرحله ، نقطه شهری نداشت تا این که درسال 
۹۷مرکزروســتا ازبخش بــه شــهرارتقا یافت 
وزمانی که بخش به شــهرارتقا می یابدمعمولا 
جاده های روستایی باید ازطریق دستگاه های 
ذی ربط پیگیری شــود و به محورشهری ارتقا 
یابد. انورخواجه اســماعیلی همچنین افزود: 
اعتبارات صورت گرفته برای جاده این بخش 
درســال گذشــته مبلــغ ۶00 میلیــون تومان 
ازمحــل اعتبــارات تــوازن منطقــه ای وتملک 
دارایی بودکه به علت این که درشرایط تحریم 
هستیم تنها مبلغ ۱۸0 میلیون تخصیص داده 
شده اســت . وی ادامه داد: جاده تربت جام به 
ســمیع آباد به علت کم عرض بــودن جاده ای 
حادثه خیز است و طی چندسال اخیر تعدادی 
از عزیزان ما دراین جاده در پی تصادفات ناگوار 
فوت کرده اند بنا بر این با مکاتباتی که ازسوی 
شوراها ومردم با بخشــداری صورت گرفت آن 
ها تاکید کردند به علت کــم عرض بودن جاده 
سرعت گیرنصب شود. این موضوع درکارگروه 
ایمنی ترافیک جاده ای شهرستان مطرح  شد و 
نظریه کارشناسی پلیس راه اجرای سرعت گیر 
درنقــاط پرحادثه بود که بانظریه کارشناســی 
شــده پلیــس راه چنــد ســرعت گیردرجــاده 
نصب وازســال گذشته که این ســرعت گیرها 
اجرا شد ما شاهد کاهش چشمگیری درمرگ 
ومیر  و تصادفات جاده ای هستیم اما باید این 
موضوع را هم  مطرح کنیم که این سرعت گیرها 
کوتاه مدت است . ان شــاءا... امیدمی رودکه 
اعتبــارات لازم بــه منظــور احداث یــک جاده 
آسفالته استاندارد برای این منطقه اختصاص 
یابد تا مشکل جاده ای این منطقه به شکل کلی 

رفع شود.

 گزارشی از مشکلات جاده ای 
 بخشی که به شهر ارتقا یافته است 

حقدادی - فرماندارتربت جام در جلسه ای که باحضور نماینده مجلس 
و دستگاه های اجرایی خدمات رســان برای ارائه خدمات انشعابات به 
۵00خانوارحاشیه شهرتربت جام برگزار شد، گفت : براساس مصوبه 
مجلس شورای اسلامی باید مردم حاشیه شــهر که حدود۵00 خانوار 
ساکن هســتند ، به طور موقت به مدت ســه ســال از نعمت انشعاب آب 
، برق و گاز برخوردارشــوند.مرتضی حمیدی با اشــاره به این که مدتی 
اســت از ابلاغ مصوبه مجلس می گذرد و اقدامی از سوی دستگاه های 
خدمات رسان به حاشیه شــهر صورت نگرفته است افزود: مردم ساکن 
در چهار نقطه حاشیه شهر غســن آباد،باغســنگان ، معدآباد و سجادیه 
محروم و مســتضعف هستند وبراســاس دســتورالعمل ابلاغی به مدت 
سه سال به شــرطی که دیگر ساخت و ســازی در این چهار نقطه صورت 
نگیرد از انشعابات بهره مند می شوند.وی اضافه کرد: با توجه به این که 
شهرداری اعلام همکاری کرده باید بر اساس  قانون سکونتگاه موقت آب 
،برق و گاز که از نیازهای ضروری مردم این مناطق است با رعایت مقررات 
انشعابات به این مکان ها انتقال یابد وبه مردم تحویل شود.نماینده مردم 
تربت جام ،تایباد،باخرزو صالح آباد در مجلس شورای اسلامی باتاکید 
بر اجرای مصوبه مجلس مبنی برارائه خدمات به عنوان سکونتگاه موقت 
به حاشیه نشینان چهار منطقه شهرتربت جام گفت :حاشیه نشینی در 
تربت جام تبدیل به کانون های مشــکل ســاز شده اســت و برابر مصوبه 
مجلس باید به عنوان سکونتگاه موقت خدمات انشعاب گاز ،برق و آب به 
این مناطق انتقال یابد .دکتر جلیل رحیمی جهان آبادی افزود: تصویب 
قانون سکونتگاه های موقت براساس مصلحت تصویب شدو نباید تفسیر 
به رای شود، انتظار است قانون اجراشــود و باید دستگاه های خدمات 
رسان همکاری کنند تا هر چه زودتر مردم این چهار منطقه از نعمت آب 

برق و گاز برخوردار شوند.

علی نوری-  فرماندار بردســکن در جلسه انجمن کتابخانه های 
عمومی این شهرســتان از مدیــرکل نهاد کتابخانــه های عمومی 
خراســان رضوی خواســت مســئول جدیــد اداره کتابخانه های 
عمومی بردســکن را هرچه ســریع تر تعیین تکلیف کند. مجتبی 
شاکری با بیان این که مسئول فعلی اداره کتابخانه های عمومی 
بردسکن به تازگی به عنوان مسئول اداره کتابخانه های عمومی 
کاشــمر معرفی شــده اســت افزود: تا معرفی مســئول جدید باید 
زارعی مســئولیت اداره کتابخانه هــای عمومی بردســکن را نیز 
عهــده دار باشــد چرا کــه تاکنــون مدیــرکل نهــاد کتابخانه های 
عمومی اســتان برای معرفی مســئول جایگزین هیــچ صحبتی با 
نماینده عالی دولت در شهرستان نداشته است. وی ضمن تقدیر 
و تشــکر اززحمات و تــلاش های زارعــی مســئول اداره کتابخانه 
های عمومی در بحث توســعه و راه اندازی چند بــاب کتابخانه در 
بردســکن، شــهر انابد و روســتای شــفیع آباد گفت: خوشبختانه 
شهرســتان بردســکن به لحاظ فضای کتابخانه ای نسبت به سه 
سال گذشته رشد چشمگیری داشــته است ولی متاسفانه سرانه 
مطالعه کتاب و کتــاب خوانی در شهرســتان پایین اســت .وی  با 
اشــاره به این که یکی از دغدغه های مقام معظم رهبری در حوزه 
کتاب پایین بودن سرانه مطالعه در کشور اســت گفت: بالا بردن 
ســرانه مطالعه کتاب می تواند در ارتقای ســطح آگاهی جوانان و 
نوجوانان در مقابله با تهاجم فرهنگی دشمنان نقش تاثیر گذاری 
داشــته باشــد که ضرورت دارد متولیان امور فرهنگــی با توجه به 
تاکید مقــام معظم رهبــری در بیانیه گام دوم انقــلاب به این مهم 

اهتمام ویژه ای داشته باشند.

کمین مرگ درجاده کم عرض 
سمیع آباد -تربت جام 

فرماندار تربت جام : 

 ۵۰۰خانوارحاشیه تربت جام
 از آب ، برق و گاز برخوردار می شوند 

فرماندار بردسکن : 

جلوگیری از خروج 6 هزار لیتر 
سوخت قاچاق در تایباد 

جانشــین مرزبانی اســتان خراســان رضــوی از 
کشــف بیش از ۶هــزار لیتر ســوخت قاچــاق در 
حوزه اســتحفاظی هنگ مرزی تایبــاد خبر داد.
سرهنگ »حسین ابراهیمی« جانشین مرزبانی 
استان خراسان رضوی در تشــریح این خبر بیان 
کــرد: با هــدف جلوگیــری از خروج غیــر قانونی 
ســوخت از مرزهای اســتان و برخــورد با فعالیت 
قاچاقچیــان ســرمایه های ملــی، مرزبانــان این 
فرماندهی در هنگ مرزی تایباد موفق به کشف 
مقادیــری ســوخت قاچــاق شدند.ســرهنگ 
»ابراهیمی«  گفت: مرزبانان ایــن فرماندهی در 
پست کنترل و مراقبت مرزی هفده شهریور هنگ 
مرزی تایباد با کنترل دقیق خودروهای ترانزیتی 
موفق شدند قاچاقچیان سوخت را شناسایی و از 
آن ها ۶ هزار و ۳۱0 لیتر سوخت قاچاق به ارزش 

۲۹۲ میلیون و ۹۵0 هزار ریال کشف کنند.
وی افــزود: در این زمینه چهار قاچاقچی توســط 
مرزبانان هنــگ مرزی تایبــاد دســتگیر و ضمن 

تشکیل پرونده تحویل مراجع مربوط شدند.
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مدیرکل کتابخانه های استان وضعیت 
مسئول کتابخانه های بردسکن را 

تعیین تکلیف کند 

رئیس اداره تبلیغات 
اسلامی نیشابور: 

۱۰۵ زن در نیشابور حافظ 
کل قرآن کریم هستند  

شــجاعی مهــر- رئیــس اداره تبلیغــات 
اســلامی نیشــابور گفــت: ۱۲0 حافظ کل 
قرآن کریم در نیشابور وجود دارند که از این 

تعداد ۱0۵ نفر زن و ۱۵ نفر مرد هستند.
حجــت الاســلام علیرضــا جوانشــیری در 
نشست با اصحاب رسانه به مناسبت سالروز 
تاسیس ســازمان تبلیغات اســلامی گفت: 
در نیشــابور ۵00 هیئت مذهبــی در قالب 
سامانه طوبی کد فعالیت دریافت کرده اند و 
در طول سال بیش از ۱۵0 ساعت جلسات 
آموزشــی بصیرت افزایــی و نحــوه ارتباط با 
نسل جوان برای مسئولان هیئت ها برگزار 

می شود.
وی با اشــاره به این که برای استفاده بهتر از 
ظرفیت هیئت های مذهبی در نیشابور این 
هیئت هــا منطقه بنــدی می شــوند، تصریح 
کــرد: در نیشــابور ۴۴۵ مــداح اهــل بیــت 
)ع( شناســایی و ســامان دهی شــده اند که 
ازاین تعداد ۲۹0 نفر مرد و بقیه زن هستند 
و در ســه ســطح مداح، ذاکــر و ســتایش گر 
طبقه بندی شــده اند و حدود ۱۲0 ســاعت 
در ســال برایشان جلسات آموزشی در قالب 
مولفه های مداح تراز اســلام و اهل بیت)ع( 
و دشــمن شناســی و بصیرت افزایی برگزار 

می شود.


